
Doppelzimmer RESPIRO
Doppelzimmer NATURA

Doppelzimmer ALPINA mit Balkon & Langkofelblick 
Doppelzimmer NATURA mit Terrasse

Family Suite NATURA mit Balkon

Wochenpauschale Tagespreis Dosses Inklusivpakete (7 Tage) Tagespreis Dosses Inklusivpakete (7 Tage)

Skifree- & Wellness-Woche 03.12. – 10.12. € 880 € 985 
ohne Skipass 03.12. – 10.12. € 137 € 690 € 152 € 795 

Skifree Short Stay (3 Tage) 03.12. – 10.12. € 435 € 480 

Skifree Short Stay (4 Tage) 03.12. – 10.12. € 570 € 625

Skiworldcup & Beauty 10.12. – 17.12. € 165 € 910 € 180 € 1.015

Skifree & Skitest 16.12. – 23.12. € 920 € 1.025
ohne Skipass € 120 € 730 € 135 € 835

23.12. – 07.01. Siehe Weihnachts- und Dreikönigspakete (Seite 6 – 7)

Vitalpina-Wohlfühlwoche* 07.01. – 21.01. € 148 € 930 € 163 € 1.035

Vitalpina-Wohlfühlwoche* 21.01. – 28.01. € 151 € 950 € 166 € 1.055

Vitalpina-Wohlfühlwoche* 28.01. – 04.02. € 165 € 1.050 € 180 € 1.155

Exploring the Dolomites 04.02. – 11.02. € 1.350 € 1.455
ohne Skipass € 181 € 1.160 € 196 € 1.265

Fasching 11.02. – 04.03. € 194 € 1.250 € 209 € 1.355

Skifree & Skitest 04.03. – 11.03. | 11.03. – 18.03. € 1.250 € 1.355
ohne Skipass  € 167 € 1.060 € 182 € 1.165

Skifree & Skitest 18.03. – 25.03. € 1.185 € 1.290
ohne Skipass  € 158 € 995 € 173 € 1.100

25.03. – 02.04. Siehe Osterpakete (Seite 12 – 13)

Preisliste Winter 2017/2018
Die Preise verstehen sich pro Person, inklusive ¾-Verwöhnpension, Zutritt zur Wellnesswelt ANIMA, Teilnahme am professionell betreuten Programm „Living the 
Dolomites“ sowie aller Inklusivleistungen. Doppelzimmer zur Alleinbenutzung auf Anfrage möglich. Zusätzlich zum Paketpreis wird für die Provinz Bozen eine Kurtaxe von 2,00 Euro 
pro Person und Tag erhoben (ab 14 Jahren). Ab 01.01.2018 beträgt die Kurtaxe 2,50 Euro.
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Weihnachten und Neujahr 2017/2018
Die Preise verstehen sich pro Person, inklusive ¾-Verwöhnpension, Zutritt zur Wellnesswelt ANIMA, Teilnahme am professionell betreuten Programm „Living the 
Dolomites“ sowie aller Inklusivleistungen. Doppelzimmer zur Alleinbenutzung auf Anfrage möglich. Zusätzlich zum Paketpreis wird für die Provinz Bozen eine Kurtaxe von 2,00 Euro 
pro Person und Tag erhoben (ab 14 Jahren). Ab 01.01.2018 beträgt die Kurtaxe 2,50 Euro.

Doppelzimmer RESPIRO
Doppelzimmer NATURA

Doppelzimmer ALPINA mit Balkon & Langkofelblick 
Doppelzimmer NATURA mit Terrasse

Family Suite NATURA mit Balkon

Wochenpauschale Tagespreis Dosses Inklusivpakete  
(7 Tage) Tagespreis Dosses Inklusivpakete  

(7 Tage)

Weihnachtswoche 23.12. – 30.12. € 210 – 260 € 1.365 € 225 – 280 € 1.470

Short-Stay Weihnachten (3 Tage) 23.12. – 26.12. € 210 € 594 € 225 € 639

Weihnachten/Silvester (10 Tage) 23.12. – 02.01. € 210 – 260 € 1.930 € 225 – 280 € 2.080

Silvesterwoche 26.12. – 02.01. € 260 € 1.695 € 280 € 1.800

Silvester/Neujahr (8 Tage) 30.12. – 07.01. € 235 – 260 € 1.840 € 250 – 280 € 1.960

Dreikönigspaket (5 Tage) 02.01. – 07.01. € 235 € 1.100 € 250 € 1.175



Ostern 2018

Doppelzimmer RESPIRO
Doppelzimmer NATURA

Doppelzimmer ALPINA mit Balkon & Langkofelblick 
Doppelzimmer NATURA mit Terrasse

Family Suite NATURA mit Balkon

Pauschale Tagespreis Dosses Inklusivpakete Tagespreis Dosses Inklusivpakete

Ostern-Skifree (7 Tage) 25.03. – 01.04. € 1.250 € 1.355
ohne Skipass € 166 € 1.060 € 181 € 1.165

Ostern-Skifree (8 Tage) 25.03. – 02.04. € 1.360 € 1.480
ohne Skipass € 165 € 1.200 € 180 € 1.320

Short-Stay (4 Tage) 25.03. – 29.03. € 600 € 660

Short-Stay (4 Tage) 29.03. – 02.04. € 650 € 710

Die Preise verstehen sich pro Person, inklusive ¾-Verwöhnpension, Zutritt zur Wellnesswelt ANIMA, Teilnahme am professionell betreuten Programm „Living the 
Dolomites“ sowie aller Inklusivleistungen. Doppelzimmer zur Alleinbenutzung auf Anfrage möglich. Zusätzlich zum Paketpreis wird für die Provinz Bozen eine Kurtaxe von 2,00 Euro 
pro Person und Tag erhoben (ab 14 Jahren). Ab 01.01.2018 beträgt die Kurtaxe 2,50 Euro.


